[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

         06.06.2012

№ 145
 с. Каргасок
О внесении изменений в Решение Думы Каргасокского района от 11.11.2009 № 519 «О принятии Положения о социальных квартирах»

Рассмотрев ходатайство И.о. Главы Каргасокского района о внесении изменений в Решение Думы Каргасокского района от 11.11.2009 № 519 «О принятии положения о социальных квартирах»,
Дума Каргасокского района решила:

1. Пункт 4 Положения о социальных квартирах изложить  в следующей редакции:  «4. Однокомнатные социальные квартиры предоставляются гражданам, указанным в пункте 2 настоящего Положения, состоящим на учете в Администрации Каргасокского района в порядке единой очереди на основании решения Районной комиссии по предоставлению социальных квартир Администрации Каргасокского района (далее – Районная комиссия).

В случае освобождения двухкомнатной квартиры, такие квартиры предоставляются только супружеским парам, стоящим на общем учете граждан для заселения в социальную квартиру, по номеру очереди.

 Состав и порядок деятельности Районной комиссии определяется  постановлением Администрации Каргасокского района».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

 Председатель Думы
 Каргасокского района

В.А. Протазов
 И.о. Главы Каргасокского района

А.П. Ащеулов